专题 2021年7月8日 星期四
值班主任：蔡潇 主编：罗安明 美编：陈海冰 检校：招志云 苏建强A10

■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

遗失声明
海口美兰椰之香超市遗失公章、财

务专用章、银行开户许可证，核准

号：J6410010532401，声明作废。

遗失声明
海口美兰椰光超市遗失公章、财务

专用章、银行开户许可证，核准号：

J6410011979801，声明作废。

遗失声明
海南鸿晟互联网科技有限公司遗

失公章、财务章，发票章，法人私章

（杨贺贺），现声明作废。

● 吴 挺 惺（ 身 份 证 号 码:

460004197507260438）遗失海口

市龙华区坡博坡巷片区棚户区(城

中村）改造项目房屋征收货币化安

置协议，档案编号：6-196,现场编

号:G196，声明作废。

●海南省冠蓉生物能源科技有限

公 司（统 一 社 会 信 用 代 码

91460000MA5TJ79P7T）遗失营

业执照正、副本，声明作废。

●海南宏悦新能源科技有限公司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码

91469002MA5RD7G53N）遗 失

公章一枚，声明作废。

●洋浦弘盛航运有限公司遗失公

章、财务专用章、法人（关洪侠）印

章各一枚，现声明作废。

●长坡仔村民小组不慎遗失开户

许 可 证 ， 核 准 号 ：

J6410004411904，开户行：澄迈

农商银行金江支行，声明作废。

●博潭村民小组不慎遗失开户许

可证，核准号：J6410004411803，

开户行：澄迈农商银行金江支行，

声明作废。

●许才标不慎遗失经营性道路货

物运输从业资格证，证件流水号

为：4600041566，特此声明作废。

●海南君煜堃建材有限公司遗失

开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：

J6410030332701，声明作废。

●文明军不慎遗失道路运输经营

许可证正、副本，许可证号:琼交管

万宁字469006020831号，声明作

废。

● 陈 桂 英（ 身 份 证 号 码

46003119780408322X）遗 失 农

村土地承包经营权证书，经营权编

号：46902610620302008J，流水

号060042，特此声明。

● 陈 亚 崖（ 身 份 证 号 码

460031192907253217）遗失农村

土地承包经营权证书，经营权编

号：46902610620302016J，流水

号060050，特此声明。

债权债务申报公告
海南椰海大酒店截止2021年6月
30日进行企业改制清产核资工
作，请各债权债务人自本公司此公
告发布之日起30日内，向本公司
清产核资小组申报债权债务，特此
公告。联系人及电话：钱晓英
13807569025

海南椰海大酒店
2021年7月8日

●黎辉不慎遗失海南农垦神泉集

团有限公司（南田农场）内部土地

承包合同书一份，合同编号为：神

泉 企（场 、司）内 包 字【2017】

AQ0517号，声明作废。

●黄环不慎遗失准迁证，编号为:

琼00975309，声明作废。

●儋州文旅公交巴士服务有限公

司遗失中华人民共和国道路运输

证副本（待理证），证号：琼交运管

儋州字469003008681号，声明作

废。

●蔡振雄不慎遗失坐落于新村镇

新建路36号国有土地使用权证，

证号：陵国用（新）字第1342号，声

明作废。

●保亭黎族苗族自治县新政镇石

让村民委员会不慎遗失保亭黎族

苗族自治县农村信用联社新政信

用 社 开 户 许 可 证 ，账 号:

1007027200000183，核 准 号:

J6410014682701，声明作废。

●昌江黎族自治县海尾镇新港社

区居委会遗失昌江黎族自治县农

村信用合作联社海尾信用社银行

开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：

J6410012367402，声明作废。

●黎君阳遗失居民身份证，证号:

420104199507261614，特 此 声

明。

●万宁万城九品居茶饮店遗失食

品经营许可证正本一本，许可证编

号：JY24690061694417，声明作

废。

●海南省农垦加来高级中学遗失

《食品经营许可证》副本，许可证编

号：JY34690240004148，声明作

废。

●沈欣磊遗失海南嘉地置业有限

公司开具石梅山庄传奇37-B06

的定金收款收据一张，收据编号：

0003313，金额：50000元（伍万元

整），声明作废。

拟申请注销登记公告
海口市房产测绘所拟向海口市事

业单位登记管理局申请注销，现已

成立清算组。请债权人自2021年

7月8日起45日内向本清算组申

报债权。特此公告

公告
因工作失误，我司产品标签名称

为：薄沙红茶、净含量100克、标准

代号 GB/T14456.2、生产许可证

编号SC11446902500069的红茶

发放有误，现决定对此系列薄沙红

茶立即予以召回，给消费者带来的

不良影响，我司深表歉意。为消除

影响重塑市场信心，请各经销商见

报7日内将本系列红茶及时返厂，

由此不便之处，敬请谅解。特此公

告。联系人：李先生；联系电话：

0898－27710999；联系地址：海南

省白沙黎族自治县牙叉镇白沙居

居民委员会茶园路100号茶厂6

幢101室。

海南白沙陨石坑茶业有限公司
2021年7月6日

减资公告
经海南慧源鑫国际贸易集团有限公

司股东决定拟向公司登记机关申请

减少注册资本，注册资本由人民币

壹亿壹仟万元整减少至壹仟万元，

原债权债务不变，请债权人自见报

起45日内向公司提出债权债务或

提供相应担保请求。特此公告。

联系人：杜春灵16689008097

减资公告
三亚希来学园教育培训学校有限公司

（代码 91469025MA5T9CT09Y）

经公司股东会决议向登记机关申请减

少注册资本由100万元减少至10万

元，请债权债务人自登报之日起45天

内向公司提出债权债务或提供相应的

担保请求，特此公告。

电话：19907624288钟尊珠

减资公告
海南诚房网科技有限公司（统一社

会 信 用 代 码

91460100MA5RD7GTXM）经公

司股东会议决定，向公司登记机关

申请减少注册资本由壹仟万元整

减少至贰佰万元整，请债权人自登

报之日起45天内向公司提出债权

债务或提供相应的担保请求，特此

公告。联系人:林少茹，联系电话：

17789836699。海南恒鑫拍卖有限公司

拍卖公告
受委托，我司定于2021年7月20
日 10 时在中拍平台（https://
paimai.caa123.org.cn）采用网络
竞价的方式进行公开拍卖琼
AD9991等车辆一批，竞买保证金
按起拍价的20%缴纳。有意竞买
者应取得海南省小客车增量或更
新指标证明并于2021年7月19日
17时前到我司了解详情并办理竞
买手续。地址：海口市滨海大道
115号海垦国际金融中心906室
电 话 ： 0898- 65203602，
13398975899。公司网址：http:
//www.hnhxpm.net。

声明
海南秋高通房地产服务有限公司
公章，财务章，合同章，因年久损
坏，声明作废。

减资公告
海南红湖爱银发电子科技发展有限
公司（91469005MA5T32XX4Q）
经股东会议决定，注资由原人民币
1000万元减至100万元，原债权债
务不变，特此公告。

遗失声明
海南康龄健康管理有限公司遗失

公章，财务章，发票章，法人私章

（樊海玉），现声明作废。

●临高县新盈镇南堂村民委员会

遗失临高农商银行海洋支行开户

许 可 证 ， 核 准 号 ：

J6410004468302，声明作废。

●永诚财产保险股份有限公司海

南分公司不慎丢失交强险保单业

务留存联，流水号:2000815838，

现登报作废，特此声明。

●黄兹轩、杨慈安、黄远文、杨来文

遗失2011年9月20日批的文昌市

建设工程规划临时许可证，[证

号: 文市规证建（2011）B087号]

相对应的原批建设工程设计规划

方案文本，特此声明。

●苏大祺遗失人民警察证，证号：

160349，声明作废。

●高世范不慎遗失儋州中润旅游

开发有限公司开具的收据一份，名

称：中国海南海花岛3号岛423栋

3104号房，金额:100806元，收据

号：HHD5038513,声明作废。

●吴川深遗失座落于琼山市十字

路镇南街的土地证，地号：SZL-

03-43，图号：09832010，声明作

废。

●周琦琦遗失二级建造师注册证，

证号：01859201，特此声明。

● 吴 挺 惺（ 身 份 证 号 码:

460004197507260438）遗失海口

市龙华区坡博坡巷片区棚户区(城

中村）改造项目集中购买商品住

房、商业用房协议，档案编号：6-

196,现场编号:G196，声明作废。

●海口市琼山区甲子镇琼星村民

委员会不慎遗失海南农村信用社

开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：

J6410004107804，声明作废。

●洋浦弘盛航运有限公司遗失开

户 许 可 证 ， 核 准 号 ：

J6410053526901，现声明作废。

广告·热线：66810888

典 当

公 告

遗 失

声明

减资注销

拍卖公告

公告送达

公 告
海南经济特区堃鹏房地产营销策
划有限公司：
本委受理申请人文玉志与你公司
劳 动 争 议 案（海 劳 人 仲 案 字
〔2021〕第565号），现依法向你公
告送达劳动仲裁申请书及证据，应
诉通知书、开庭通知书等，限你公
司在公告之日起30日内来本委领
取（海口市西沙路4号，联系电话:
0898- 66701713），逾期视为送
达。并定于公告期满后的2021年
8月18日下午2时30分在本委仲
裁庭开庭审理，逾期将依法缺席裁
决。
海口市劳动人事争议仲裁委员会

2021年7月7日

公 告
海南大财投资合伙企业（有限合
伙）：
本委受理申请人叶莹、林晴青、莫
振锐、吴英斌、薛云龙与你公司劳
动 争 议 一 案（海 劳 人 仲 案 字
〔2021〕第504-508号），现依法向
你公司公告送达劳动仲裁申请书
及证据，应诉通知书、开庭通知书
等，限你公司在公告之日起30日
内来本委领取（海口市西沙路 4
号，联系电话:0898-66751119），
逾期视为送达。并定于公告期满
后的2021年9月10日上午九点在
本委仲裁庭开庭审理，逾期将依法
缺席裁决。
海口市劳动人事争议仲裁委员会

2021年7月7日

海口区域 18976566883 西部区域 13876490499 南部区域 18608908509 东部区域 13876677710

海
口
发
行
站

市
县
代
理
商

经营站
国贸站
琼山站

65306703
68553522
65881361

新华南路7号海南日报大院
国贸北路国安大厦1308房
府城镇建国路4号华侨大厦1403室

白龙站
新华站
秀英站

65379383
66110882
68621176

海府一横路19号美舍小区10栋201房
新华南路7号海南日报大院
汽车西站对面金银小区A栋2单元703房

三亚 18976281780
陵水 15338978956
昌江 18808921554
东方 13907667650

万宁 13976065704
保亭 15338978956
文昌 13876292136
临高 13876490499

儋 州 18876859611
乐 东 13807540298
五指山 18608908509
澄 迈 13876490499

屯昌 13907518031
琼海 13976895111
琼中 13907518031
定安 13907501800

公告类信息：标题（12个字以内）收费240元，内文（每行14个字）收费80元/行 商业广告：标题（12个字以内）收费180元，内文（每行14个字）收费60元/行

精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限 本栏目与海南日报数字报（hnrb.hinews.cn）同步刊发，可实现移动端阅读和转发。 服务热线：
66810888
温馨提示：

信息由大众发布，消费者谨
慎选择，与本栏目无关。

资讯
广场 可查阅广告 看招聘信息

大 海 融 媒 海 报 招 聘

出 售

海口市区、高铁东站对面，

独栋，经营中酒店出售。

产权清晰，18689753791。

急用钱-找银达
全国典当连锁集团

银达典当诚信经营23年，全国连锁
分店25家，办理房产、汽车、名表、钻石、
黄金、铂金、股票、数码产品及大宗房地
产项目等典当贷款业务。正规专业、快
速灵活、高额低息。海口公司：国贸
玉沙路椰城大厦一层。68541188、
68541288、13307529219。三亚公
司 ：三 亚 解 放 路 第 三 市 场 旁
88558868,13518885998。

已售房源登记的提示公告
澄迈县住房和城乡建设局、澄迈县

住房保障与房产管理局提示正光

观海花园小区项目购房者，为了掌

握正光观海花园小区项目真实的

销售情况，妥善处理好该项目建设

销售存在的问题，请已购买（含认

购、认筹）正光观海花园小区项目

房源尚未办理网签合同备案的购

房者（含企业、社会团体等），尽快

携带购房相关凭证材料（付款凭

证、认购书、身份证明等）到澄迈县

住房保障与房产管理局进行购买

房 源 登 记 。 咨 询 电 话:0898-

67606199（房 管 局），0898-

67625437（住建局）。特此公告。

澄迈县住房和城乡建设局

澄迈县住房保障与房产管理局

债权债务申报公告
海南椰海实业开发公司截止2021

年6月30日进行企业改制清产核

资工作，请各债权债务人自本公司

此公告发布之日起30日内，向本

公司清产核资小组申报债权债务，

特此公告。

联系人及电话：张慧68586313

海南椰海实业开发公司

2021年7月8日

债权债务申报公告
三亚椰海大酒店截止2021年6月

30日进行企业改制清产核资工

作，请各债权债务人自本公司此公

告发布之日起30日内，向本公司

清产核资小组申报债权债务，特此

公告。联系人及电话：高文丽

15944412159

三亚椰海大酒店

2021年7月8日

拟申请注销登记公告
海口市房地产评估管理所拟向海

口市事业单位登记管理局申请注

销，现已成立清算组。请债权人自

2021年7月8日起45日内向本清

算组申报债权。特此公告。

建立健全全省中医药管理体系。根据国务院
《中医药发展战略规划纲要（2016-2030年）》关于
“按照中医药治理体系和治理能力现代化要求，创新
管理模式，建立健全国家、省、市、县级中医药管理体
系，进一步完善领导机制，切实加强中医药管理工
作”的要求，健全我省中医药管理体系。加强省中医
药管理局配置，完善市县中医药管理机构，做到地市
级成立中医药管理局，县级卫生健康部门设置中医
岗，使中医工作有专门机构或者专人管理，推动国家
扶持中医药发展的政策法规得到有效落实。

建立健全中医药服务体系。《中共中央 国务
院关于促进中医药传承创新发展的意见》要求：到
2022年，基本实现县办中医医疗机构全覆盖，力
争实现全部社区卫生服务中心和乡镇卫生院设置
中医馆、配备中医医师。《关于促进中医药在海南
自由贸易港传承创新发展的实施意见》强调：加强
中医药服务机构建设，到2022年，实现县办中医
医疗机构全覆盖。目前我省各市县虽然都建设了
中医院，但是还比较弱小，服务能力不强，中医院

特色不明显，需要在自贸港建设中不断加强。特
别是在县域医共体建设中，保持中医院的独立性，
发挥中医院的特色优势，带动地区中医药事业产
业发展。

建立完善中医药政策扶持体系。完善中医药价
格政策。探索实施中医优势病种按照单病种付费改
革，分批遴选中医优势明显、治疗路径清晰、费用明确
的病种实施按病种付费，合理确定付费标准。对部分
治未病项目探索自主定价管理。完善中医药医保政
策。及时将符合条件的中医医疗机构纳入医保定点
医疗机构，积极将适宜的中医医疗服务项目和中药按
规定纳入医保范围。提高住院报销比例，鼓励群众选
择中医药服务，将中医药服务纳入门诊慢病报销范
围，医保报销不对中医药服务作特别限制。取消中药
饮片加成，通过设置中药药事服务费补偿医疗机构提
供中药饮片产生的成本。建立持续稳定的中医药发
展多元投入机制，在卫生健康投入中统筹安排中医药
事业发展经费并加大支持力度，落实对公立中医院投
入倾斜政策。 （撰文/王可）

我省积极贯彻实施《中医药法》

推动中医药在海南自贸港传承创新发展
《中华人民共和国中医药法》（以下简称《中医药法》）于2017年7月1日起施行。4年多来，我省高度重视，积极贯彻落实《中医药法》。省政府

多次组织学习宣传贯彻《中医药法》。省政府有关部门积极筹划、主动作为，多措并举推进《中医药法》的落地落实。

2020年11月2日，中共
海南省委、海南省人民政府印
发《关于促进中医药在海南自
由贸易港传承创新发展的实
施意见》，立足我省全面深化
改革开放、建设自由贸易港这
个最大的实际和中心，制定了
开放创新发展中医药服务贸
易、加强中医药服务机构建
设、发挥中医在治未病中主导
作用等 27条实施意见。12
月15日，省政府召开建省办
经济特区以来首次全省中医
药大会，总结我省在自由贸易
区、自由贸易港建设过程中发
展中医药事业的实践经验，要
求继续深入贯彻实施《中医药
法》，注重完善中医药服务体
系，着力提升中医药服务能
力。注重培养中医药人才，着
力构建一支高水平的中医药
人才队伍。创新中医药健康
服务，着力发展中医药健康旅
游和服务贸易。严格中药质
量监管，促进中药产业转型升
级。切实加强对中医药发展
的组织保障。全面推动中医
药在海南自由贸易港传承创
新发展，奋力开创新时期中医
药工作新格局。

2021 年 3月，经省委同
意，省政府任命省卫健委党组
书记、主任周长强同志兼任省
中医药管理局局长，提高省级
中医药行政管理部门层级，进
一步完善中医药管理体系。

2017年，海南省中医院、三亚市中医院成
功入选全国重点中医院建设项目，目前正在
进行异地重建和改扩建。海口市中医医院在
特别抗疫国债资金支持下启动建设二期工
程。省内唯一没有中医院的保亭黎族苗族自
治县，于 2019 年 9月开工建设中医院，至此
我省提前实现县办中医院全覆盖目标。2020
年11月12日，随着陵水黎族自治县中医院开
工建设，全省原有的县级中医院已全部开展
标准化建设。

近年来，我省以重点专科和学科建设为抓
手，以中医院等级评审和综合医院示范单位建
设为契机，大力提升中医药服务能力。目前，全
省三级甲等中医院已有4家，二级甲等中医院
已有8家；全省公立中医类医院中，二级甲等以
上中医院占比已超70%。综合医院中医药工
作示范单位占比达40%。全省现有国家临床
重点专科（中医专业）3个，国家中医药管理局
重点专科15个、重点学科2个，省级中医药重

点专科 48个。2019 年，我省中医院床位达
5126张，占全省公立医院床位数的16.1%，中
医执业（助理）医师2724名，占全省执业（助理）
医师人数的11.4%，全省中医诊疗人次325.63
万，占公立医院诊疗人次的16%。建设了115
个基层国医馆，全省已有95%的社区卫生服务
中心、97%的乡镇卫生院、88%的社区卫生服务
站和59%的村卫生室能够提供中医药服务。

我省将中医药生态、绿色和健康的理念与
旅游资源深度融合，打造了全国独特的中医药
健康旅游新业态、新模式。同时将中医药服务
贸易作为全省服务贸易的重点发展领域，着力
打造全国中医药服务贸易先行先试重点区域。
在全国率先制定了《中医药服务贸易服务规范》
和《中医药健康旅游与服务贸易示范基地建设
规范》两项地方标准。建设了海口市、三亚市、
琼海市3个省级中医药健康旅游和服务贸易示
范基地。2019年，三亚市中医院获批国家中医
药服务出口基地。

白
沙
黎
族
自
治
县
阜
龙
乡
卫
生
院
，中
医
全
科
医
生
陈
文
珍
在

用
针
灸
为
村
民
治
疗
。

方
山

摄

在
博
鳌
乐
城
国
际
医
疗
旅
游
先
行
区
，一
批
体
验
中
医
疗
养
游

的
外
国
游
客
在
练
书
法
。

阮
琛

摄

高位推动
《中医药法》贯彻实施

发挥中医药在海南自贸港建设中的独特作用 强化对中医药的政策扶持

A

B C